総社市公共下水道条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年９月９日

                                       総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第６３号

総社市公共下水道条例施行規則の一部を改正する規則

 総社市公共下水道条例施行規則（平成１７年総社市規則第１４３号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第３号（第５条関係）

 （別紙のとおり）

様式第５号（第１４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第７号（第１４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第８号（第１４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１３号（第２２条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第４条関係） 略

様式第３号（第５条関係） 略

様式第５号（第１４条関係） 略

様式第７号（第１４条関係） 略

様式第８号（第１４条関係） 略

様式第１３号（第２２条関係） 略

改 正 後 改 正 前

様式第１５号（第２３条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１７号（第２４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１５号（第２３条関係） 略

様式第１７号（第２４条関係） 略

   附 則

この規則は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第４条関係）

排水設備（新設・増設・改築・撤去）確認申請書

確 認 年  月  日

総社市長    様

申請者 住 所

氏 名

総社市公共下水道条例第４条第１項の規定により申請します。

施 工 上 他 人 に 利 害 関 係 あ る 場 合 の 承 認

精 算

土地所有者

課 長 課 長

家屋所有者

排水管所有者

 隣地の承諾

受 付 第    号   年   月   日 着工予定 年 月 日    年   月   日 処理 告示

課長補佐 課長補佐

確 認 第    号   年   月   日 完工予定 年 月 日    年   月   日 融資あっせんの可・否              円

設置場所

   年   月   日 共同排水設備設置（代表者            ）

水 洗 便 所 工 事 費

使 用 者

係 長

工費

名称

設 計 額 精 算 額

係 長

義 務 者

形 状 寸 法 単位 数量 単価 金 額 単位 数量 単価 金 額

 指定工事店

排 水 設 備 工 事 費

係           係

工費

名称

設 計 額 精 算 額

 形状寸法 単位 数量 単価 金 額 単位 数量 単価 金 額

完工検査 備 考

年

月

日

氏

名

印

          ②小 計

          ③小 計

           運 搬 費

           諸 経 費

          ④小 計

          ⑤  計   ①＋②＋③＋④

          ⑥給水工事費

①小 計          合 計 ⑤＋⑥

様式第３号（第５条関係）

排 水 設 備 完 工 届

年  月  日

 総社市長      様

届 出 人 住 所

氏 名

指定工事店 住 所

氏 名

     年  月  日付けで確認されました次の工事について，    年  月

 日完工しましたから，検査くださいますようお届けします。

設 置 場 所

工 事 区 分  新 設  増 設  改 築  撤 去

確認年月日

確 認 番 号

    年   月   日       第     号

完工年月日     年   月   日

様式第５号（第１４条関係）

除 害 施 設 新 設 等 届 出 書

年  月  日

 総社市長      様

届出者 住 所

氏 名

 総社市公共下水道条例第１３条第１項の規定により，除害施設の（新設，構造の変更，

使用の方法の変更）について，次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称  ※整 理 番 号

工場又は事業場の所在地  ※受理年月日

除 害 施 設 の 名 称  ※審 査 結 果

〇工場又は事業場の概要 別紙のとおり ※備 考

〇除 害 施 設 の 構 造 別紙のとおり

〇除害施設の使用の方法 別紙のとおり

 注 １ （  ）内については，不必要な部分を線で消すこと。

   ２ 〇印の欄の記載については，別紙によることとし，かつ，できる限り図面，表

等を利用すること。

   ３ 新設の場合は，全欄記載すること。

   ４ 構造の変更の場合は「工場又は事業場の概要」の欄以外について記載すること。

   ５ 使用の方法の変更だけを行う場合は「工場又は事業場の概要」と「除害施設の

構造」の欄以外について記載すること。

   ６ ４又は５の場合に生産工程や生産設備の変更を伴うときは，その内容を別紙で

説明すること。

   ７ ※印の欄には，記載しないこと。

様式第７号（第１４条関係）

氏 名 変 更 等 届 出 書

年  月  日

 総社市長      様

届出者 住 所

氏 名

 総社市公共下水道条例第１３条第２項の規定により，氏名（名称，住所，所在地，工場

又は事業場の概要）に変更があったので，次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称  ※整 理 番 号

工場又は事業場の所在地  ※受理年月日

変更の内容

変 更 前  ※備 考

変 更 後

変 更 年 月 日   年 月 日

変 更 の 理 由

 注 １ （  ）内については，不必要な部分を線で消すこと。

   ２ 工場又は事業場の名称又はその所在地に変更があった場合は，「工場又は事業

場の名称」の欄又は「工場又は事業場の所在地」の欄に「変更」と記入すること。

   ３ ※印の欄には，記入しないこと。

様式第８号（第１４条関係）

除 害 施 設 使 用 廃 止 届 出 書

年  月  日

 総社市長      様

届出者 住 所

氏 名

 総社市公共下水道条例第１３条第２項の規定により，除害施設の使用を廃止したので，

次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称  ※整 理 番 号

工場又は事業場の所在地  ※受理年月日

除 害 施 設 の 名 称
※備 考

除害 施設の設置場 所

使 用 廃 止 の 年 月 日 年 月 日

使 用 廃 止 の 理 由

 注 ※印の欄には，記載しないこと。

様式第１３号（第２２条関係）

公共下水道物件設置（変更）許可申請書

年  月  日

 総社市長      様

申請者 住 所

氏 名

 総社公共下水道条例第２２条第１号の規定により，公共下水道に物件を（設置，変更）

したいので，次のとおり申請します。

設 置 場 所

設 置 目 的

物 件 等 の 種 類

設 置 面 積 又 は 延 長

設 置 期 間

    年   月   日から

    年   月   日まで

工 事 期 間

    年   月   日から

    年   月   日まで

工 事 施 工 者

住 所

氏 名

添 付 書 類

１ 物件の設置場所を示す図面 ２ 物件の配置を示す図面

３ 物件の構造断面図     ４ その他求積図等

 注 （  ）内については，不必要な部分を線で消すこと。

様式第１５号（第２３条関係）

公共下水道敷地等占用許可申請書

年  月  日

 総社市長      様

申請者 住 所

氏 名

 総社市公共下水道条例第２４条第１項の規定により，下水道敷地等を占用したいので，

次のとおり申請します。

占 用 場 所

占 用 目 的

占 用 面 積 又 は 延 長

占 用 期 間

    年   月   日から

    年   月   日まで

工 事 期 間

    年   月   日から

    年   月   日まで

工 事 施 工 者

住 所

氏 名

添 付 書 類

１ 占用する場所を示す図面 ２ 占用物件の配置を示す図面

３ 占用物件の構造断面図  ４ その他求積図等

様式第１７号（第２４条関係）

公共下水道使用料減免申請書

年  月  日

 総社市長      様

申請者 住 所

氏 名

 総社市公共下水道条例第２８条の規定により，公共下水道使用料の減免を受けたいので，

次のとおり申請します。

使用場所

減免期間

     年  月  日から      年  月  日まで

（     年度第   期分から     年度第   期分まで）

減免理由